z przedmiotem zamówienia, obejmującej co najmniej realizację robót budowlanych na sumę 

gwarancyjną nie mniejszą niż 200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych), oraz 

b) posiada zdolność kredytową lub środki finansowe na kwotę nie mniejszą niż 150.000,00 zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

kryteria wskazane w lit. a) oraz lit. b) powyżej, muszą być spełnione łącznie. 

4.1.2.2. Dla zadania nr 5 warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż: 

a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej

[...]

z przedmiotem zamówienia, obejmującej co najmniej realizację robót budowlanych na sumę 

gwarancyjną nie mniejszą niż 200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych), oraz 

b) posiada zdolność kredytową lub środki finansowe na kwotę nie mniejszą niż 150.000,00 zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

c) posiada ocenę scoringową na poziomie nie niższym niż 3,75 – w oparciu o dokumenty 

określone w pkt. 5.6 lit. d) WZ. Warunek ten dotyczy również przypadku, gdy Wykonawcy 

wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia (Konsorcjum firm), wówczas warunkiem

[...]

Zamawiający dopuszcza zarówno zamówienie wykonane w trybie „zaprojektuj i wybuduj” na 

kwotę co najmniej 150.000,00 zł netto każda (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych), jak 

również połączenie zamówień w zakresie realizacji usługi projektowej na kwotę co najmniej 

25.000,00 zł netto każda (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych), z zamówieniem na 

realizację roboty budowlanej na kwotę co najmniej 125.000,00 zł netto każda (słownie: sto 

dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

4.2. Wykonawca musi wykazać spełnianie ww. warunków nie później niż na dzień składania ofert na podstawie 

przedłożonych oświadczeń i dokumentów o których mowa w ust. 5, z zastrzeżeniem pkt 5.16. 

4.3. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków na zasadzie „spełnia – nie spełnia” na podstawie przedłożonych